
 

 

 

 

 

 

 

 

 
Via Al donatore di sangue, 11  -  20010 Marcallo con Casone  (MI)  TEL: 02 9761170 / 02 9760746  FAX:  02 9761021 

E-MAIL: /   MIIC858003@istruzione.it   Sito Internet: www.icmarcallo.edu.it           

POSTA CERTIFICATA:    MIIC858003@PEC.ISTRUZIONE.IT  C.F. 93018810155    Pag. 1/1 

 

 

 ISTITUTO  COMPRENSIVO  STATALE  “EDMONDO DE AMICIS”  

 Scuole Primarie: “E. De Amicis”  Marcallo  –  “C. Noè”  Mesero  –  “Giovanni Paolo II” Boffalora s/Ticino 
 Scuole Secondarie di I° grado: “Leonardo da Vinci” Marcallo  – “A.Manzoni” Mesero  – “Indro Montanelli” 

  Boffalora s/Ticino 
   
 

 
Gemellato con “DE LA SALLE” COLLEGE 

di MACROOM (IRLANDA) 
Gemellato con SCUOLE di ” MAIMBA E 

MAMIONG” GOUNDI (TCHAD) 

  
 
 
 
 

 

Delibera n. 33 
Estratto dal Verbale n. 7 della riunione 
del Consiglio di Istituto del 26.05.2021 

 
L’ anno 2021 addì 26 del mese di maggio  alle ore 18,30, in via telematica tramite Meet, si riunisce 
regolarmente convocato con prot. n. 1220/A19b del 17.05.2021 il Consiglio d’Istituto per discutere il 
seguente O.d.G.: 
 
 

………… OMISSIS ………… 

“CONTO CONSUNTIVO E.F. 2020” 
 
 
N. Componenti presenti: 14      N. Componenti assenti: 3 
Constatata la validità della seduta,  
Presiede:              il   Presidente Sig. Provini Mauro 
Segretario verbalizzante:   la  Prof.ssa Uboldi Beatrice 
 

 
IL CONSIGLIO D’ ISTITUTO 

 
- Visto il Verbale n. 2021/002  del Collegio dei Revisori dei Conti redatto il giorno 12.05.2021 

con il quale si esprime giudizio di regolarità sul CONTO CONSUNTIVO A.F. 2020; 
 

- Vista la relazione illustrativa al Conto Consuntivo A.F. 2020 e i relativi modelli allegati 
 
 

_X_ ad unanimità di voti          con voti favorevoli  _____     voti contrari  ____     astenuti ____ 
 
 

DELIBERA 
 
 

di approvare il Conto Consuntivo A.F. 2020 e i relativi allegati.  
 

 
       F.to IL SEGRETARIO               F.to IL PRESIDENTE 
          Uboldi Enrica M. B.                                 Provini Mauro 
 


